
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 18.03.2016 № 7/5-159 

с. Мелекіне 

Про звернення депутата по 11 округу 

Кунак Т.А. 

Розглянувши звернення депутата по виборчому округу №11 Кунак 

Т.А. по заяві гр. Усикова  О.О. стосовно звільнення громадського проїзду до 

узбережжя Азовського моря від пристрою по обмеженню руху транспорту 

(шлагбауму),  від 15.03.2016 №1, керуючись п.п. 34,44 п.1  ст. 26, Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,ст. 88 Водного кодексу 

України, п.а.ч.4.ст.83 Земельного кодексу України, сесія сільської ради  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Створити тимчасову депутатську комісію для розгляду питання 

стосовно моніторингу ситуації з пристроями по обмеженню руху 

транспорту (шлагбаумів) на громадських проїздах, які ведуть до 

узбережжя Азовського моря на території населених пунктів сіл 

Мелекіне та Білосарайської Коси у складі: 

-Добровольний В.О. – голова комісії (заступник голови з виконавчої 

роботи); 

- Ніколаєв О.С.  – заступник голови комісії (депутат по виборчому 

округу № 5); 

 - Ніколаєнко С.М. - секретар комісії (депутат по виборчому округу № 

13); 

- Непотачева І.А. – член комісії (землевпорядник сільської ради); 

- Баклажков В.А. – член комісії ( директор Мелекінського ККП); 

- Горячев А.В. – член комісії (депутат по виборчому округу № 4); 



- Попов О.М. - член комісії (депутат по виборчому округу № 14); 

 - Кунак Т.А. - член комісії (депутат по виборчому округу № 11); 

- Букін М.А. - член комісії (депутат по виборчому округу № 12); 

2. Тимчасовій комісії (голова Добровольний В.О. )на протязі квітня 2016 

року провести виїзні засідання на території сільської ради з метою 

фіксації ситуацій з даного питання на паперових носіях та фото-

документування з інформуванням зацікавлених осіб ( за наявності 

присутності в момент роботи комісії) та підготовити матеріали на 

розгляд чергової сесії сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

з виконавчої роботи  сільської ради В.О. Добровольного, голову комісії 

з питань по регулювання  правових відносин у сфері соціально-

економічного розвитку, благоустрою, торгівельного, побутового 

обслуговування населення, розгляду адміністративних питань 

Ніколаєва Олександра Сергійовича. 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 

 

 


